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1. WRZESIEŃ – Muzyczny Orient Express (15.09.2024r.) 

Mali i Duzi – witamy Was! Muzyczną zabawę zacząć czas! Martiolka i Przyjaciele nie 

mogą się doczekać, by rozpocząć nowy sezon Niedzielnych Poranków Muzycznych! 

Na początek proponujemy Wam przejażdżkę najbardziej ekskluzywnym pociągiem 

wszechczasów! Pełną radości eskapadę Orient Expressem zaczniemy od… zbiórki na 

stacji Jelenia Góra-Filharmonia. A potem… czeka nas już tylko niesamowita, szalona, 

ale i tajemnicza przygoda. Prócz znanych i lubianych melodii, towarzyszyć nam będą 

dźwięki z dalszych zakątków świata. Razem stawimy czoła groźnym rozbójnikom, 

obejrzymy występy ulicznych żonglerów i sprawdzimy, jak to jest być zaklinaczem 

węży… Posłuchamy niezwykłych opowieści i rozwikłamy tajemnice Baśni z tysiąca i 

jednej nocy! Barwna muzyka zadziała na naszą wyobraźnię niczym magiczne zaklęcie! 

Nie może Was zabraknąć podczas tej baśniowej wyprawy. 

Na koncert zabierzcie ze sobą zabawkę, która towarzyszyła Wam podczas 

tegorocznych wakacji. 

 

2. PAŹDZIERNIK – Melodie wielkich miast (13.10.2024r.)  

Każde miejsce na ziemi, tak jak i ludzie, ma swój własny, niepowtarzalny rytm. Jedne 

tętnią życiem, są głośne i wiele się w nich dzieje; drugie zaś to istne oazy spokoju – brak 

w nich hałasu, pośpiechu, więc idealnie służą odpoczynkowi. W październiku pokażemy 

Wam, jak brzmi ich muzyka, a to wszystko za sprawą naszej wszechstronnej orkiestry! 

Po drodze czeka nas wiele atrakcji i niespodzianek. Posłuchamy dźwięków z 

największych metropolii, poznamy wielkomiejskie trendy, a także mniej znane 

ciekawostki. Będzie kolorowo i tanecznie! Pamiętajcie, aby zabrać ze sobą dobre 

nastroje i pozytywne nastawienie – wszak to podróż po odległych zakątkach świata, a 

tam zdarzyć się może wszystko… Koniecznie bądźcie z nami i tym razem! 

Na koncert zabierzcie ze sobą elegancki element garderoby – może to być kapelusz 

lub chustka na głowę, „błyszczące” ubranie, okulary, modna torebka.  

 

3. LISTOPAD – Z Draculą za pan brat! (03.11.2024r.)  

Czy są tu miłośnicy „historii z dreszczykiem”? Jeśli tak, to straaasznie gorąco 

zapraszamy Was na muzyczne spotkanie z jednym z najpopularniejszych wampirów – 

Draculą. A tych, co nie przepadają za mrocznymi klimatami to… również serdecznie 

zapraszamy! W końcu już raz udowodniliśmy, że Pan Hrabia to bardzo sympatyczny 

gość i nie ma potrzeby się go bać! W podróż do Transylwanii wybierzemy się 

zaopatrzeni w komiczne przebrania, pozytywne nastawienie i uśmiechy od ucha do 
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ucha! Nasi nieocenieni Muzycy za pomocą swoich instrumentów „wyczarują” 

różnorodne emocje – od niepokoju i zdziwienia zaczynając, na uldze i spokoju kończąc. 

Ta wizyta będzie pełna niespodzianek! Szykujcie dobre humory i przybywajcie do 

naszej Filharmonii! Hrabia Dracula i Martiolkowa Ekipa już na Was czekają! 

Na koncert zabierzcie ze sobą „straszny” rekwizyt lub przebranie. 

 

4. GRUDZIEŃ – W świątecznym zawirowaniu (08.12.2024r.) 

Co roku grudzień upływa na przygotowaniach do zbliżających się Świąt Bożego 

Narodzenia. Wszyscy intensywnie sprzątają swoje domy i gotują potrawy na wigilijny 

stół. Gorączkowe starania mają miejsce także w fabryce prezentów. To właśnie tam, 

pod czujnym okiem Świętego Mikołaja powstają podarunki dla dzieci na całym świecie. 

Wierne i pracowite elfy dniami i nocami obsługują maszyny i pakują prezenty do 

pudełek, bo wiedzą, jak ważna jest ich rola. I choć pracują tak intensywnie każdego 

roku, to zmęczenie robi swoje i o pomyłkę naprawdę łatwo. Czy tym razem uda się 

uniknąć katastrofy? Czy elfom uda się skończyć pracę na czas? Nie wiadomo, ale z 

Waszą drobną pomocą zażegnamy każdy kryzys! To co? Będziecie z nami i tym razem? 

Na koncert zabierzcie ze sobą świąteczne rekwizyty lub przebrania (rogi renifera, 

mikołajowa czapka itp.). 

 

5. STYCZEŃ – Raz! Dwa! Cza-cza-cza! (12.01.2025r.)  

Jak karnawał to tylko w ciepłych krajach! A skoro u nas w styczniu przeważają raczej 

niskie temperatury, to czas wyruszyć tam, gdzie można liczyć na trzydziestostopniowe 

upały! Tym razem ten kojarzony z muzyką, tańcem i ogólnie pojętą dobrą zabawą czas 

spędzimy na kontynencie południowoamerykańskim. W wesoły nastrój wprowadzą nas 

oczywiście tamtejsze tańce, których jest całkiem sporo. W ruch pójdą nie tylko nasze 

ręce i nogi, ale i gardła – w końcu gorąca Brazylia czy żywiołowa Argentyna to nie tylko 

tańce, ale i wspaniała muzyka, którą zagwarantuje nasz niezastąpiony Zespół. Podczas 

naszej wyprawy po Ameryce Południowej nie zabraknie ciekawostek i zagadek, które 

wspólnie rozwikłamy. Pamiętajcie o karnawałowych przebraniach i o tym, by zabrać ze 

sobą wyśmienite nastroje! Do zobaczenia w karnawale :) 

Na koncert zabierzcie ze sobą maskę lub przebranie karnawałowe. 

 

 



3 
 

6. LUTY – Żywioły pełne dźwięków (02.02.2025r.)  

Co łączy żywioły i muzykę? Wbrew pozorom bardzo wiele. Jedno i drugie otacza nas z 

każdej strony, a mimo to często nie zwracamy na nie uwagi. Czy możliwe jest życie bez 

dźwięków i bez natury? Albo czy za pomocą instrumentów można przedstawić wodę, 

ogień, powietrze i ziemię? Na to i wiele innych pytań poszukamy odpowiedzi podczas 

naszego kolejnego muzycznego spotkania. W lutym czeka nas specjalna misja: 

odnalezienie jednego z zaginionych żywiołów i dowiedzenie się, kto lub co stoi za jego 

zniknięciem. Przedsięwzięcie jest dość tajemnicze, a i czasu nie będzie za wiele, ale 

dzięki Waszej odwadze i pomocy wszystko pójdzie jak z płatka. W naszych 

poszukiwaniach wesprze nas Zespół muzyczny, który swoją żywiołową muzyką obudzi 

w nas same pozytywne emocje! Będzie pięknie, a zatem przybywajcie tłumnie! 

Na koncert załóżcie zestaw ubrań w jednym z kolorów: czerwony, biały, niebieski 

lub zielony. 

 

7. MARZEC – Wiosna w partyturze (16.03.2025r.)  

Po czym poznać, że wielkimi krokami zbliża się wiosna? Jest kilka sposobów, żeby ją 

wytropić: można ją zobaczyć – najczęściej w zielonej trawie i pierwszych pąkach liści 

na drzewach. Można ją też poczuć – świeże powietrze i pierwsze promyki słońca 

ogrzewające nasze twarze zdecydowanie zdradzają jej obecność. W końcu można też 

wiosnę usłyszeć – ćwierkającą, turkocącą, skrzeczącą, świergolącą... Śpiew ptaków tak 

charakterystyczny dla tej pory roku poprawia nastrój i kojarzy się z beztroskimi 

chwilami. Podczas naszego marcowego spotkania zabrzmią pierwsze zwiastuny wiosny. 

Dźwiękami instrumentów, które wyczarują nasi Muzycy będziemy naśladować nie 

tylko wesołe ptasie śpiewy, ale i całą paletę oznak, jakie niesie ze sobą Zielona Pani. 

Będzie radośnie i świeżo – w końcu czekaliśmy na to całą zimę! 

Na koncert zabierzcie ze sobą rekwizyt związany z wiosną, np. kwiatka, ptaszka, 

wianek na głowę lub kolorowe ubranie. 

 

8. KWIECIEŃ – Muzyczna wyprawa na Bałkany (13.04.2025r.)  

Podczas naszego kolejnego muzycznego spotkania wyruszymy w podróż po krajach 

bałkańskich. Dlaczego akurat tam? Bo Bałkany to jeden z najciekawszych i najbardziej 

różnorodnych regionów Europy, które zachwycają pięknymi krajobrazami, pyszną 

kuchnią i oryginalną muzyką. Nasza podróż będzie pełna tajemnic i zagadek. 

Sprawdzimy, co wspólnego mają Serbia i trąbka, zajrzymy do najmniejszego miasta 

świata i zobaczymy, jak zareagują Bułgarzy, gdy pokiwamy głową w górę i w dół. 
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Sprawdzimy też, komu uda się przejść przez najwęższą ulicę świata… A jak do tego 

wszystkiego dodamy żywiołową i rytmiczną muzykę to mamy przepis na podróż idealną 

– podróż roztańczoną i rozśpiewaną, pełną kolorów i wspaniałych smaków. To co, 

jedziecie z nami? 

Na koncert zabierzcie ze sobą samodzielnie wykonany prosty instrument 

perkusyjny (np. grzechotkę, metalowe sztućce). 

 

9. MAJ – Raz klasycznie, raz rockowo, ale zawsze przebojowo! (11.05.2025r.)  

Muzyka jest nieodłącznym elementem każdego dnia naszego życia. Czasem zupełnie 

jej nie dostrzegamy, a prawda jest taka, że bez niej codzienne funkcjonowanie byłoby 

bardzo trudne. To wszelkiego rodzaju dźwięki informują nas, że w telewizji rozpoczyna 

się właśnie nasza ulubiona bajka, albo że ktoś próbuje się do nas dodzwonić. Mało tego 

– muzyka jest tym, co nas relaksuje, odpręża i poprawia humor. Każdy z nas jest inny i 

na każdego z nas inaczej będą wpływały różne dźwięki. I tak narodził się pomysł na 

temat naszego majowego koncertu – tym razem na naszej estradzie zabrzmią przeróżne 

gatunki muzyczne. Usłyszycie utwory znane z radia, filmów, gier komputerowych – 

jednym słowem udamy się na poszukiwanie prawdziwych muzycznych perełek. Przy 

okazji poznamy historię ich powstania oraz ich twórców. Takiego koncertu jeszcze nie 

było, więc koniecznie bądźcie razem z nami! 

Na koncert przebierzcie się za gwiazdę muzyki drugiej połowy XX wieku – drodzy 

rodzice, liczymy na Was! 

 

10. CZERWIEC – Wszystkie dzieci nasze są (01.06.2025r.)  

Świat dziecięcej wyobraźni jest niesamowity. Nie ma w nim rzeczy niemożliwych, a 

wszystko, co w nim jest, tętni życiem, kolorem i radością. Tym razem pragniemy razem 

z Wami świętować Dzień Dziecka – jeden z najpiękniejszych dni w ciągu całego roku. 

Zapraszamy wszystkich Małych i Dużych do wspólnej zabawy. Zabierzemy Was do 

magicznego świata dziecięcej wyobraźni – świata przepełnionego beztroską, żartami i 

śmiechem. O oprawę muzyczną zadbają nasi Muzycy, którzy zaprezentują 

najpiękniejsze melodie od lat towarzyszące najmłodszym. Śpiewom i tańcom nie będzie 

końca, a na zakończenie przygotowaliśmy dla naszych Milusińskich małą 

niespodziankę! :) 

Na koncert przebierzcie się za swoją ulubioną postać z bajki. 


